

ООО "Медлайн", ИНН 3811152761, 664046, Иркутская обл, Иркутск г, Дальневосточная ул, дом № 110/1, тел.: 83952504297  
 организация-производитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Форма по ОКУД 0330212  
 по ОКПО 30018026

Коды
0330212
30018026

Грузополучатель: Братск, ОГАУЗ "Братская городская больница №5", ИНН 3804002194, 665732, Ирк. обл, г. Братск, ул. Курчатова, д. 3, тел.: 42-25-92, 42-67-23  
 организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Вид деятельности по ОКДП  
 по ОКПО

Поставщик: ООО "Медлайн", ИНН 3811152761, 664046, Иркутская обл, Иркутск г, Дальневосточная ул, дом № 110/1, тел.: 83952504297  
 организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО 30018026

Плательщик: Братск, ОГАУЗ "Братская городская больница №5", ИНН 3804002194, 665732, Ирк. обл, г. Братск, ул. Курчатова, д. 3, тел.: 42-25-92, 42-67-23  
 организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

Основание № 154228 от 14.03.2018 г.

Номер документа	Дата составления
ЦБ-715	26.03.2018

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная

Вид операции

номер
дата
номер
дата

Страница 1

Номер по порядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	Единица измерения	Вид упаковок	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
				код по ОКЕИ	шт.					шт.	шт.	
1	Катетер Фолея (2-х латексный силикон покрыт СН-18 30мл.) INEKTA/Нинбо/Китай/21 (ФСЗ 2012/12814)	шт	шт	796	1	10	10,000	30,25	302,50	Без НДС	302,50	
2	Катетер Фолея (2-х латексный силикон покрыт СН-20 30мл.) INEKTA/Нинбо/Китай/21 (ФСЗ 2012/12814)	шт	шт	796	1	10	10,000	30,20	302,00	Без НДС	302,00	
3	Катетер Фолея (2-х латексный силикон покрыт СН-16 30мл.) INEKTA/Нинбо/Китай/21 (ФСЗ 2012/12814)	шт	шт	796	1	30	30,000	30,24	907,20	Без НДС	907,20	
4	Катетер периферич (с портом для внутривен. введения 22G) Ла-мед Хэлска - Индия/21 (ФСЗ 2009/05411)	шт	шт	796	1	50	50,000	9,70	485,00	Без НДС	485,00	
5	Катетер Нелатона мужской (СН-16/40 см) 600кор. Юникормед/Хайтун/Китай/21 (ФСЗ 2011/10294)	шт	шт	796	1	50	50,000	5,04	252,00	Без НДС	252,00	

6	Мочеприемник (2 л прикроватный, с прямым сливом) 10 шт/упак. 250/кор./Фогт Медикал-Германия /2/ (ФСЗ 2011/09742)	ЦБ-00007859	шт	796	шт	1	50	✓	50,000	20,60	1 030,00	Без НДС		1 030,00
							Итого	200		200,000	X		X	3 278,70

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
7	Удлинительная линия для шприцевых насосов, Россия	ЦБ-00004678	шт	796	шт	1	300	✓	300,000	27,50	8 250,00	Без НДС		8 250,00
8	Зонд дуоденальный СН-16, США	ЦБ-00004563	шт	796	шт	1	10	✓	10,000	94,08	940,80	Без НДС		940,80
9	Фильтр бактериально-вирусный, США	ЦБ-00004882	шт	796	шт	1	20		20,000	67,25	1 345,00	Без НДС		1 345,00
10	Канюля кислородная (назальная L), Германия	ЦБ-00004889	шт	796	шт	1	20	✓	20,000	50,40	1 008,00	Без НДС		1 008,00
11	Маска кислородная L, Германия	ЦБ-00008745	шт	796	шт	1	20	✓	20,000	105,28	2 105,60	Без НДС		2 105,60
Итого							370		370,000	X	13 649,40	X		13 649,40

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
12	Шприц-колба для автоматических инжекторов 200мл, 50/кор. Уси Юйшоу Медикал - Китай /2/ (фсз 2009/03698)	ЦБ-00007347	шт	796	шт	1	30	✓	30,000	840,00	25 200,00	Без НДС		25 200,00
Итого							30		30,000	X	25 200,00	X		25 200,00
Всего по накладной:							600		600,000	X	42 128,10	X		42 128,10

Товарная накладная имеет приложение на \_\_\_\_\_  
и содержит Двенадцать \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_ пропись \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_ порядковых номеров записей

Всего мест Шестьсот \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_ пропись \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_ Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_ пропись \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_ листах

Всего отпущено на сумму \_\_\_\_\_  
Сорок две тысячи сто двадцать восемь рублей 10 копеек

Отпуск разрешил \_\_\_\_\_  
Директор \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_ должность \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_ расшифровка подписи \_\_\_\_\_  
Сафонова О.В.  
\_\_\_\_\_ расшифровка подписи \_\_\_\_\_  
Сафонова О.В.  
\_\_\_\_\_ расшифровка подписи \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_ расшифровка подписи \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_ расшифровка подписи \_\_\_\_\_



"26" марта \_\_\_\_\_ 2018 года

По доверенности № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_ пропись \_\_\_\_\_

выданной \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_ кем, кому (организация, должность, фамилия, и.о.)

Груз принял \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_ должность \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_ пропись \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_ расшифровка подписи \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_ расшифровка подписи \_\_\_\_\_

Груз получил \_\_\_\_\_  
грузополучатель \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_ должность \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_ пропись \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_ расшифровка подписи \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_ расшифровка подписи \_\_\_\_\_  
М.П. \_\_\_\_\_ 03 2018 года

